Bauart:

Tragfahigkeit:

Antriebsart:

Masttyp:

Hubhohe:

Bauhohe:

Freihub:

Gabelzinken:

Sonderausstattung:

Kontakt:

Haftungsausschluss:

Baumann EMS Il 50

Vierwege-/Seitenstapler

4500 kg

Elektro

Duplex

6200 mm

4375 mm

3315 mm

2200 mm

3. Ventil, 4. Ventil

Albers Fordertechnik GmbH & Co. KG
Hebelermeer 93

49767 Twist

Verkauf: Herr Esders

Telefon: +49 (0)5935/70557-11

Fax: +49 (0) 5935/70557-29

USt-ID-Nr. DE252438094

t.esders@albers-foerdertechnik.de

Der Gabelstapler muss nicht mit den oben genannten Angaben bereinstimmen.
Diese Angaben gelten nur als Richtlinie.
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